מכה"ע. וואַסמאָרד. המספר ג"כ את דבר המאורע הזה, מוסף מדליה, כי בשנה זאת גורשו מן הכפרים בפלך קיוב עוד שני רופאים יהודים, ורק על פי פקודת הסינט שבו אל מקומותיהם. — לפי התכנית שהכין המיניסטרוים של ההשכלה ברוסיה יוגמר תיקון בתיה"ס התיכוניים רק אחרי שנים אחדות; תיקון הגימנוזיות יוגמר בשנת ה'תרס"ה/5 1904 ובתיה"ס הראילים בשנת ה'תרס"ו/6 1905. — אל האוניברסיטה בחרקוב התקבלו בש"ס 266 תלמידים, ובתוכם 8 יהודים, שכלם קבלו מטבעות זהב בגמרם את חוק למודי הגימנוזיום; באינסטיטוט הטיכנולוגי התקבלו 240 תלמידים, ובהם 7 יהודים מבין 12 אשר קבלו על כל למודיהם ציון 5; האינסטיטוט בעצמו משתדל שיתקבלו גם החמושה הנותרים.